
REV D1:1

Checked by Group Leader

Checked Compliance/ME Manager

Easy connector pro with HDMI

(WISA 版本）下盖丝印图
joslyn wang 2022/01/06

71-3-111612-1D

HS40-1116-B12V1-SF02simon ma

Una chi

ivan ding

塑料件：喷漆枪灰色
丝印颜色：黑色

塑料件：喷漆枪灰色
丝印颜色：黑色

B
C

2020/06/21
2020/09/02

丝印颜色由Pantone cool gray 6C更改为黑色
增加WISA/NRTL logo, 5V2A更改为5V1A

RD17B-202006187
RD17B-202007318

D 认证要求增加FCC ID/IC号 2022/01/06

2022/01/06

2022/01/06

2022/01/06

hp0364
Draft


